2024 年９月吉日

社名変更のお知らせ

  拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。

  平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申しあげます。

  さて、このたび弊社では ２０２４年１０月１日 をもちまして、下記のように

社名変更することとなりました。

今後は新社名のもと、これまで以上に社業発展に尽くしてまいりますので 何卒

一層のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申しあげます。

敬 具

記

新社名  株式会社 ITFS ソリューションズ

旧社名  株式会社 ICT フィールドサポート

変更日  ２０２４年１０月１日

以 上